
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보교육과

정책: 지방행정 홍보역량 강화

단위: 구정 홍보활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 홍보교육과

홍보교육과 1,984,284 1,883,381 100,903

국 17,103 9,893 7,210

시 51,000 41,000 10,000

조 16,000 16,000 0

구 1,900,181 1,816,488 83,693

지방행정 홍보역량 강화 184,189 174,558 9,631

구정 홍보활동 184,189 174,558 9,631

구정 홍보자료 관리 47,469 37,838 9,631

405 자산취득비 9,631 0 9,631

01 자산및물품취득비 9,631 0 9,631

○디지털카메라 등 구입 9,631 0 9,6319,631,000원

평생학습체제 구축 235,992 159,782 76,210

국 7,210 0 7,210

시 41,000 31,000 10,000

조 16,000 16,000 0

구 171,782 112,782 59,000

평생학습 문화추진 124,582 66,582 58,000

지역 평생교육활성화 지원사업 58,000 0 58,000

201 일반운영비 58,000 0 58,000

01 사무관리비 58,000 0 58,000

○평생학습도시 추진 프로그램 운영

58,000 0 58,00058,000,000원

평생교육 프로그램 운영 111,410 93,200 18,210

국 7,210 0 7,210

시 41,000 31,000 10,000

조 16,000 16,000 0

구 47,200 46,200 1,000

성인문해교육 지원사업 11,210 3,000 8,210

국 7,210 0 7,210

구 4,000 3,000 1,000

307 민간이전 11,210 3,000 8,210

국 7,210 0 7,210

구 4,000 3,000 1,000

02 민간경상사업보조 11,210 3,000 8,210

○성인문해교육 지원사업

11,210 3,000 8,210경정 11,210,000원*1개기관

국 7,210 0 7,210

구 4,000 3,000 1,000

산복도로 생활인문 콘텐츠 프로그램 지원사업 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000
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부서: 홍보교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산복도로 생활인문 콘텐츠 프로그램 운영

10,000 0 10,00010,000,000원

시 10,000 0 10,000

정보화 추진 1,057,053 1,049,753 7,300

국 9,893 9,893 0

구 1,047,160 1,039,860 7,300

행정 및 지역정보화 1,057,053 1,049,753 7,300

국 9,893 9,893 0

구 1,047,160 1,039,860 7,300

정보화 마인드 확산 196,387 189,087 7,300

405 자산취득비 7,300 0 7,300

01 자산및물품취득비 7,300 0 7,300

○정보화교육장 냉난방기 구입 3,100 0 3,100

○정보화교육장 빔프로젝터 구입

4,200 0 4,200

3,100,000*1대

4,200,000*1대

행정운영경비(홍보교육과) 158,783 151,468 7,315

인력운영비 110,810 103,495 7,315

중구신문 편집 인력운영비 59,300 55,206 4,094

101 인건비 59,300 55,206 4,094

02 기타직보수 59,300 55,206 4,094

○연봉(일반임기제8급) 45,679 41,967 3,712

○연가보상비

1,686 1,578 108

○시간외근무수당

4,255 3,981 274

경정 45,679,000원

경정 42,006,000원*1/12*84%*86%*1/30*20일

경정 42,006,000원*1/12*84%*42%*1.5*1/209*4

0시간*12월

평생교육사 인력운영비 51,510 48,289 3,221

101 인건비 51,510 48,289 3,221

02 기타직보수 51,510 48,289 3,221

○연봉(일반임기제 8급) 39,226 36,256 2,970

○연가보상비

1,464 1,384 80

○시간외수당

3,140 2,969 171

경정 39,226,000원

경정 36,471,000원*1/12*84%*86%*1/30*20일

경정 36,471,000원*1/12*84%*42%*1.5/209*34

시간*12월

재무활동(홍보교육과) 447 0 447

보전지출 447 0 447

보조금 반환금 447 0 447

802 반환금기타 447 0 447

01 국고보조금반환금 266 0 266

○지역 평생교육 활성화 지원사업(이자)

266 0 266265,763원
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부서: 홍보교육과

정책: 재무활동(홍보교육과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 181 0 181

○지역사회 토요스쿨 지원사업 181 0 181181,000원
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